

# Årsredovisning

för

## Carlisto AB

556960-2682

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johanna Carlberg, Styrelseledamot  
2022-12-16

Styrelsen för Carlisto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	716	1 278	1 292	469
Resultat efter finansiella poster	180	292	223	210
Soliditet (%)	28,4	43,4	55,3	65,2

Omsättningen har minskat p g a att större delen av verksamheten förts över till intressebolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	220 873	229 445	<b>500 318</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		229 445	-229 445	<b>0</b>
Utdelning på extra bolagsstämma		-450 000		<b>-450 000</b>
Årets resultat			142 513	<b>142 513</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>318</b>	<b>142 513</b>	<b>192 831</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	318
årets vinst	142 513
	<b>142 831</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (280 kronor per aktie)	140 000
i ny räkning överföres	2 831
	<b>142 831</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		716 290	1 278 093
Övriga rörelseintäkter		0	81 119
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>716 290</b>	<b>1 359 212</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-74 440	-76 141
Övriga externa kostnader		-110 836	-66 074
Personalkostnader	2	-348 007	-924 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-533 283</b>	<b>-1 066 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>183 007</b>	<b>292 437</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 757	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 757</b>	<b>-21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>180 250</b>	<b>292 416</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>180 250</b>	<b>292 416</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 737	-62 971
<b>Årets resultat</b>		<b>142 513</b>	<b>229 445</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		125 000	321 282
Övriga fordringar		14 267	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	103 327
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 267</b>	<b>424 609</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		513 645	728 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>513 645</b>	<b>728 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>652 912</b>	<b>1 153 457</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

677 912

1 153 457

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

318

220 873

Årets resultat

142 513

229 445

**Summa fritt eget kapital**

**142 831**

**450 318**

**Summa eget kapital**

**192 831**

**500 318**

#### Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

0

178 780

**Summa avsättningar**

**0**

**178 780**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 317

Skatteskulder

0

111 991

Övriga skulder

471 939

154 714

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 142

201 337

**Summa kortfristiga skulder**

**485 081**

**474 359**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**677 912**

**1 153 457**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0,7	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

Sollentuna 2022-12-16

*Johanna Carlberg*  
Johanna Carlberg